BEST Estimating
PO Box 1271, Leander, Texas 78646

Phone: 512- 843 - 0853 Fax: 512 - 986 - 8117

Purchasing Report
McDonalds - Killeen

Bid No. 37

Selected Sections: 05400 Cold Formed Metal Framing, 06100 Rough Carpentry, 07210 Building Insulation, 07820 Water-resistive Barriers,
08100 Metal Doors and Frames, 09000 Scaffolding, 09110 Interior Metal Framing, 09205 Metal Lath and Trims, 09250 Drywall, 09500
Acoustical Ceilings, 09950 Wall Covering
Selected Typical Areas:
Selected Areas: (unassigned)

Estimator:
Job Class:
Wage Type: Open

Job Status:

Bid Date/Time: 4/2/2010 12:00:00 PM

Plans Date: 4/2/2010

Materials Quantity Pieces Ordered Quoted Paid Total
EQUIPMENT

Chopsaw Blade 14" (CHOPSAWBLADE) 19.16 EA 19.16 each 455.00/ 100 EA 87.20
FASTNER

Screw 1-1/4 Reg (DS114) 20,567.60 EA 2.57 boxes 43.50 / container 111.84
Screw 1-5/8 Reg (DS158) 20,361.35 EA 4.07 boxes 47.00 / container 191.40
Hanger wire 12 ga 50 Ib hank, 12'-0 long (HW12) 258.25 EA 2.58 hanks 30.10 / container 77.73
Hanger Wire 9 ga 50Ib Hank, 10'-0 long (HW9) 2.70 EA 0.03 bundles 30.50 / container 0.82
Screw Pan Head A Points (PHA) 12,072.88 EA 1.21 boxes 80.00 / container 96.58
Screw Pan Head 7/16 Tek (PHT) 11,935.08 EA 1.19 boxes 65.00 / container 77.58
Pop Rivets (PR) 3,873.73 EA 3.87 boxes 20.00 / container 77.47
Pins 3/4 Concrete with brown load (SPC) 1,440.23 EA 14.40 boxes 16.00/ 100 EA 230.44
FRP

FRP Panels, 4' x 9' (FRP) 2,980.61 SF 82.79 pieces 900.00/ 1000 SF 2,682.55
FRP bottom starter trim, 10' (FRPBOTTM) 346.99 LF 34.70 pieces 2.25/ container 78.07
FRP Outside corner, 10' (FRPCRN) 68.32 LF 6.83 pieces 2.25/ piece 15.37
FRP Dividers, 10' (FRPDIVIDER) 715.48 LF 71.55 pieces 2.25/ piece 160.98
FRP Inside corner, 10' (FRPICRN) 136.63 LF 13.66 pieces 2.25/ piece 30.74
FRP Mastic 5 Gal., 1' x 1' (FRPMAST) 4,466.24 SF 4.47 pails 125.01 / container 558.32
GRID-ACT

Donn DX216 2'-T, 2' (DX216) 968.43 LF 6.46 cartons 307.00/ 1000 LF 297.31
Donn DX24 Main-T, 12' (DX24) 1,162.12 LF 3.87 cartons 399.00/ 1000 LF 463.69
Donn DX422 4'-T, 4' (DX422) 1,936.87 LF 6.46 cartons 343.00 /1000 LF 664.34
Donn M7 Wall Mold 7/8" White, 12' (M7) 555.35 LF 1.16 cartons 265.00 /1000 LF 147.17
INSULATION

R13x16x96 U/F Fiberglass Rolls, 1' 4" x 8' 534.57 SF 3.13rolls 245.00/ 1000 SF 130.97
(R1316UFR)

R19x16x96 U/F Fiberglass Rolls, 1' 4" x 8' 4,039.69 SF 47.34 rolls 295.00 /1000 SF 1,191.71
(R1916UFR)

LATH

Tie Wire 18ga 25 Ib Bundle, 2'-4" long (TW18) 53.41 EA 0.03 bundles 22.00 / container 0.63
METAL FRAMING

3"x3"x48" Wall Stiffner, 3"x3"x48" Wall Stiffner 8.36 EA 8.36 piece 45.00/1EA 376.11
(33WS)

DWC 7/8" 25 ga, 10' (FC78X25) 335.00 LF 3.35 bundles 276.00/1000 LF 92.46
Stud 3-5/8 20ga DW, 8' (S35820) 1,312.72 LF 164.09 studs 440.00 / 1000 LF 577.60
Stud 3-5/8 20ga DW, 10' (S35820) 228.05 LF 22.81 studs 440.00/ 1000 LF 100.34
Stud 3-5/8 20ga DW, 12' (S35820) 262.32 LF 21.86 studs 440.00/ 1000 LF 115.42
Stud 3-5/8 20ga DW, 14' (S35820) 2,891.11 LF 206.51 studs 440.00 / 1000 LF 1,272.09
Stud 3-5/8 20ga Cee, 10' (S35820C) 952.11 LF 95.21 studs 664.00 / 1000 LF 632.20
Stud 6 20ga DW, 10' (S620) 66.13 LF 6.61 studs 525.00/ 1000 LF 34.72
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METAL FRAMING

Stud 6 20ga DW, 14' (S620) 1,097.02 LF 78.36 studs 525.00/ 1000 LF 575.93
Stud 6 20ga Cee, 8' (S620C) 29.09 LF 3.64 studs 848.00 / 1000 LF 24.67
Stud 6 20ga Cee, 10' (S620C) 171.93 LF 17.19 studs 848.00/ 1000 LF 145.80
Stud 6 20ga Cee, 12' (S620C) 152.60 LF 12.72 studs 848.00/ 1000 LF 129.41
Stud 6 20ga Cee, 13' (S620C) 105.68 LF 8.13 studs 848.00 / 1000 LF 89.61
Stud 6 20ga Cee, 18' (S620C) 4,187.77 LF 232.65 studs 848.00 / 1000 LF 3,551.23
Stud 6 20ga Cee, 20' (S620C) 1,234.81 LF 61.74 studs 848.00/ 1000 LF 1,047.12
Stud 8 18ga Cee, 15' (S818C) 787.69 LF 52.51 studs 1,442.00 /1000 LF 1,135.85
Stud 8 20ga DW, 14' (S820) 542.98 LF 38.78 studs 989.00 / 1000 LF 537.01
Track Slotted Slip 3 5/8" 20 ga, 10' (SST35820) 316.08 LF 3.16 bundles 1,574.00/ 1000 LF 497.52
Track Slotted Slip 6" 20 ga, 10' (SST620) 223.88 LF 2.24 bundles 1,985.00/ 1000 LF 444.40
Track 3-5/8 20ga DW, 10' (T35820) 1,572.66 LF 15.73 bundles 341.00/ 1000 LF 536.28
Track 6 18ga DL, 10' (T618DL) 1,322.75 LF 132.27 pieces 836.00/ 1000 LF 1,105.82
Track 6 20ga DW, 10' (T620) 24252 LF 2.43 bundles 450.00 / 1000 LF 109.13
Track 8 18ga DL, 10' (T818DL) 97.70 LF 9.77 pieces 1,200.00/ 1000 LF 117.24
Track 8 20ga DW, 10' (T820) 484.80 LF 4.85 bundles 800.00 /1000 LF 387.84
METAL

Galv 1-1/2" 16ga CRC, 10' (CRCGA112) 106.81 LF 10.68 pieces 295.00 /1000 LF 31.51
Angle 1-1/2 x1-1/2 20 ga, 10' (SRCAGL) 93.00 LF 9.30 pieces 203.00 /1000 LF 18.88
SHEATHING

GP Dens-Deck 5/8", 4' x 8' (GPDD) 1,163.17 SF 36.35 pieces 900.00 / 1000 SF 1,046.85
GP Dens-Glass Gold 5/8", 4' x 8' (GPDGG58) 7,764.58 SF 242.64 pieces 500.00 / 1000 SF 3,882.29
TILE

USG 2130 Radar 5/8" FLB, 2' x 2' (U2130) 2,176.87 SF 34.01 cartons 510.00 / 1000 SF 1,110.20
USG 3260 Stipple Vinyl Gyp. 1/2" SQ, 2' x 2' 1,613.43 SF 100.84 cartons 500.00 / 1000 SF 806.72
(U3260)
WALLBOARD

1/2" Durock, 4' x 8' (DUR0O12) 3,616.40 SF 113.01 sheets 660.00 / 1000 SF 2,386.82
1/2" F/S Wallboard, 4' x 10" (X12) 10,397.09 SF 259.93 sheets 150.00 / 1000 SF 1,559.56
5/8" FIS Wallboard, 4' x 10' (X58) 407.82 SF 10.20 sheets 175.00 / 1000 SF 71.37
WATERPROOF
Tyvek house wrap / Roll, 9' x 150' (TYVEK) 3,999.82 SF 0.00 rolls 150.00 / 1000 SF 599.97
WOOD
4x8x1/2 CDX plywood, 4' x 8' (12CDX) 2,776.71 SF 86.77 pieces 10.56 / piece 916.31
4x8x1/2 CDX FIR plywood, 4' x 8' (12CDXFR) 251.41 SF 7.86 pieces 35.00 / piece 274.98
2x12 SPF Stud Grade & Better FRT, 8' (212SFSFRT) 591.35LF 73.92 pieces 20.00 / piece 1,478.37
2x6 SPF Stud Grade & Better FRT, 8' (26SFSFRT) 466.99 LF 58.37 pieces 12.00 / piece 700.48
2x6 SPF Stud Grade & Better PT (LEEDS), 9' 144.00 LF 16.00 pieces 15.00 / piece 240.00
(26SFSPT)
2x6 SPF Stud Grade & Better PT (LEEDS), 8' 215.92 LF 26.99 pieces 15.60 / piece 421.04
(26SFSPT)

Equipment Quantity Ordered Quoted Paid Total
EQUIPMENT

boom-lift 4.00 1,500.00 6,000.00
man-lift 4.00 450.00 1,800.00
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